
                    Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 

                                                                                                 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении Губернаторского приема «Золотые надежды России» 

 

 

В целях повышения престижа образования, стимулирования и поощрения 

награжденных медалями «За особые успехи в учении» выпускников 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории 

Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести 27 и 28 июня 2019 года Губернаторский прием «Золотые 

надежды России» (далее – прием) для проявивших выдающиеся способности в 

учебной деятельности и награжденных медалями «За особые успехи в учении» 

выпускников общеобразовательных организаций, расположенных на территории 

Новосибирской области. 

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

приема (далее – организационный комитет) и утвердить его прилагаемый состав. 

3. Организационному комитету до 26.04.2019 разработать план 

мероприятий по подготовке и проведению приема. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А. 

 

 

 

 А.А. Травников 

 

 

 

 

 
 

С.В. Федорчук 

238 73 20 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель Губернатора 

Новосибирской области 

Ю.Ф. Петухов 

«____»_______2019 

 

Заместителя Губернатора 

Новосибирской области 

С.А. Нелюбов 

«____»_______2019 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Новосибирской  

области – министр финансов и  

налоговой политики  

Новосибирской области 

 

 

В.Ю. Голубенко 

«____»_______2019 

Заместитель Председателя  

Правительства Новосибирской  

области – министр юстиции  

Новосибирской области 

 

Н.В. Омелёхина 

«____»_______2019 

Министр образования 

Новосибирской области 

С.В. Федорчук 

«____»_______2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Ледовская  

238 74 15 


